[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года №  546 «Об утверждении Порядка осуществления государственного надзора в области племенного животноводства на территории Забайкальского края»;
2) постановление Правительства Забайкальского края от 25 августа 2020 года № 346 «О внесении изменения в Порядок осуществления государственного надзора в области племенного животноводства на территории Забайкальского края».

[bookmark: _GoBack]Губернатор Забайкальского края                                                       А.М.Осипов

image1.emf